
Obec Suchodol IČ 00243361 KEO-W 1.11.350 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2020 zpracováno: 22.6.2020 
 strana: 1 

 Rozpočtové opatření č. 7 

PŘÍJMY 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
1) 000000000 0000 3421 2119 000 0,00 60 000,00 60 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                            
 Paragraf 3421 celkem: 0,00 60 000,00 60 000,00 Využití volného času dětí a mládeže               

 * 
2) 000000000 0000 3632 2111 000 0,00 200,00 200,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                      
 Paragraf 3632 celkem: 0,00 200,00 200,00 Pohřebnictví                                                

 * 
3) 000000000 0000 3723 2324 000 14 000,00 10 000,00 24 000,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                  

 Paragraf 3723 celkem: 14 000,00 10 000,00 24 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než  * 
4) 000000000 0000 6171 2119 000 0,00 500,00 500,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                            
 Paragraf 6171 celkem: 0,00 500,00 500,00 Činnost místní správy                                       

 * 
 Org: 0000 celkem: 14 000,00 70 700,00 84 700,00 

PŘÍJMY celkem 14 000,00 70 700,00 84 700,00 

VÝDAJE 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
5) 000000000 0000 2212 6121 000 1 110 000,00 -1 088 501,00 21 499,00 Budovy, haly a stavby- chodník u školy                     
 Paragraf 2212 celkem: 1 110 000,00 -1 088 501,00 21 499,00 Silnice                                                     

 * 
6) 000000000 0000 3319 5139 000 5 000,00 500,00 5 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                             
 Paragraf 3319 celkem: 5 000,00 500,00 5 500,00 Ostatní záležitosti kultury                                 

 * 
7) 000000000 0000 3399 5171 000 330 000,00 -330 000,00 0,00 Opravy a udržování                                           
8) 000000000 0000 3399 6121 000 0,00 360 000,00 360 000,00 Budovy, haly a stavby                                        

 Paragraf 3399 celkem: 330 000,00 30 000,00 360 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
9) 000000000 0000 3421 5156 000 1 000,00 500,00 1 500,00 Pohonné hmoty a maziva                                       
10) 000000000 0000 3421 5169 000 5 000,00 60 000,00 65 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 3421 celkem: 6 000,00 60 500,00 66 500,00 Využití volného času dětí a mládeže               

 * 
11) 000000000 0000 3612 5171 000 2 000,00 1 000,00 3 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3612 celkem: 2 000,00 1 000,00 3 000,00 Bytové hospodářství                                         

 * 
12) 000000000 0000 3631 5171 000 22 000,00 4 000,00 26 000,00 Opravy a udržování                                           
13) 000000000 0000 3631 6121 000 22 000,00 40 000,00 62 000,00 Budovy, haly a stavby                                        
 Paragraf 3631 celkem: 44 000,00 44 000,00 88 000,00 Veřejné osvětlení                                           

 * 
14) 000000000 0000 3723 5169 000 70 500,00 18 000,00 88 500,00 Nákup ostatních služeb                                       

 Paragraf 3723 celkem: 70 500,00 18 000,00 88 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než  * 
15) 000000000 0000 5512 5169 000 4 000,00 1 300,00 5 300,00 Nákup ostatních služeb                                       
16) 000000000 0000 5512 5171 000 6 000,00 1 800,00 7 800,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 5512 celkem: 10 000,00 3 100,00 13 100,00 Požární ochrana - dobrovolná část                 

 * 
17) 000000000 0000 6171 5139 000 20 000,00 1 000,00 21 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                             
18) 000000000 0000 6171 5361 000 0,00 2 000,00 2 000,00 Nákup kolků                                                  
19) 000000000 0000 6171 5362 000 2 100,00 1 000,00 3 100,00 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                  
20) 000000000 0000 6171 6130 000 0,00 9 500,00 9 500,00 Pozemky                                                      
 Paragraf 6171 celkem: 22 100,00 13 500,00 35 600,00 Činnost místní správy                                       

 * 
 Org: 0000 celkem: 1 599 600,00 -917 901,00 681 699,00 

21) 000000000 1796 2212 6121 000 0,00 310 415,00 310 415,00 Budovy, haly a stavby                                        
22) 000017969 1796 2212 6121 000 0,00 778 086,00 778 086,00 Budovy, haly a stavby                                        
 Paragraf 2212 celkem: 0,00 1 088 501,00 1 088 501,00 Silnice                                                     

 * 
 Org: 1796 celkem: 0,00 1 088 501,00 1 088 501,00 

VÝDAJE celkem 1 599 600,00 170 600,00 1 770 200,00 

FINANCOVÁNÍ 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
23) 000000000 0000 0000 8115 000 -716 799,66 99 900,00 -616 899,66 Změna stavu krátkodobých prost                               

 Paragraf 0000 celkem: -716 799,66 99 900,00 -616 899,66 * 
 Org: 0000 celkem: -716 799,66 99 900,00 -616 899,66 

FINANCOVÁNÍ celkem -716 799,66 99 900,00 -616 899,66 



Obec Suchodol IČ 00243361 KEO-W 1.11.350 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2020 zpracováno: 22.6.2020 
 strana: 2 

 Rozpočtové opatření č. 7 

Změna závazných ukazatelů 

PŘÍJMY 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 3421 2119 0000 0,00 60 000,00 60 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                                              
 3632 2111 0000 0,00 200,00 200,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                   
 3723 XXXX XXXX 14 000,00 10 000,00 24 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a  
 6171 XXXX XXXX 889 600,00 500,00 890 100,00 Činnost místní správy                                                             
PŘÍJMY celkem 903 600,00 70 700,00 974 300,00 

VÝDAJE 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 3319 XXXX XXXX 50 000,00 500,00 50 500,00 Ostatní záležitosti kultury                                                        
 3399 XXXX 0000 330 000,00 30 000,00 360 000,00 Opravy a udržování                                                                
 3421 XXXX XXXX 344 000,00 60 500,00 404 500,00 Využití volného času dětí a mládeže                                       
 3612 XXXX XXXX 85 000,00 1 000,00 86 000,00 Bytové hospodářství                                                               
 3631 XXXX XXXX 57 000,00 44 000,00 101 000,00 Veřejné osvětlení                                                                   
 3723 XXXX XXXX 90 000,00 18 000,00 108 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a  
 5512 XXXX XXXX 68 300,00 3 100,00 71 400,00 Požární ochrana - dobrovolná část                                        
 6171 XXXX XXXX 1 581 600,00 13 500,00 1 595 100,00 Činnost místní správy                                                             
VÝDAJE celkem 2 605 900,00 170 600,00 2 776 500,00 

FINANCOVÁNÍ 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 XXXX 8XXX XXXX -716 799,66 99 900,00 -616 899,66 FINANCOVÁNÍ                                                                        

FINANCOVÁNÍ celkem -716 799,66 99 900,00 -616 899,66 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7 
ad 3)  Odměna EKO-KOM 
 
ad 13)  nové VO 
 
ad 14)  tříděný odpad 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému  
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli). 

Schváleno zastupiteli dne 22.06.2020, usnesením č. 4/2020/7 
 
 
 
                                                              Podpis : ……………………………………. 
  
 
 

Zpracoval: Zeisková Kristýna    dne: 22.6.2020 


